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DI.271.23.2024 

 

 

Dotyczy: postępowania nr DI.271.23.2024 pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Trzebieńczyce, gmina Zator” 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zamieszcza poniżej pytania oferentów 

i udzielone odpowiedzi, dotyczącą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 
Pytanie 1. 

W związku iż prace obejmują przejście pod drogą krajową DK28 potrzebny będzie projekt 

organizacji ruchu, czy zamawiający przewiduje przedłużenie czasu wykonania zadania ze 

względu na oczekiwanie zatwierdzenie projektu przez zarządcę drogi (czas oczekiwania na takie 

zatwierdzenie może wynosić nawet 2 miesiące). 

 

Odpowiedź 

Urząd Miejski w Zatorze uprzejmie informuje, że w ramach przedmiotowej inwestycji nie jest 

wymagany projekt organizacji ruchu. Komory przewiertowe zlokalizowane będą poza pasem 

drogi krajowej, jednak zgodnie z przepisami wymagane jest uzyskanie przez firmę wykonującą 

przewiert decyzji na prowadzenie prac w pasie drogi DK28. 

 

Pytanie 2. 

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej. Projektant przyjął proste warunki 

gruntowo-wodne. 

 

Pytanie 3. 

Ze względu na rozbieżność pomiędzy przedmiarem a projektem, jaką średnicą ma być wykonany 

przewiert 315 czy 400 mm. 

 

Odpowiedź 

W ramach nieistotnych zmian projektant zmienił średnicę rury przewiertowej pod drogą krajową 

DK28 z Ø400 mm na Ø315 mm co zostało ujęte w przedmiarze już załączonym do postępowania. 

Do wyceny należy przyjąć wartości z przedmiaru. 

 

Pytanie 4. 

Szanowni Państwo Zwracamy się do Państwa z prośbą o odpowiedź na pytanie w związku z 

prowadzonym postępowaniem przetargowym: Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu w 

odcinkach wykonywanych metodą bezwykopową zastosowanie w miejsce przewiertowych rur 

osłonowych PE oraz przewodowych rur PP zastosowanie rur przeciskowych kamionkowych, nie 

wymagających zastosowania rur osłonowych ? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje że zarządca drogi krajowej DK28 nie dopuszcza zmiany rur na 

kamionkowe. Należy zastosować rury osłonowe zgodnie z przedmiarem i odpowiedzią na pytanie 

powyżej. 

 



Jednocześnie informujemy, że do rozliczenia umowy (m.in. sporządzenia kosztorysu 

powykonawczego) należy przyjąć założenia z kosztorysu ofertowego/przedmiaru 

z postępowania (m.in. szerokości wykopów i inne). 

 

 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

 

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10.10.2024 r. 

 

Z poważaniem 

 

 
 

 

 

Burmistrz Zatora 

Szymon Matyja 
           /podpis elektroniczny/ 
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